Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 570/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 08 de dezembro de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 673/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 673/2025, de autoria do Nobre Vereador
Rony G. da Silva, aprovado por esse Egrégio Plenário na 42º Reunião Ordinária,
realizada no dia 18 de novembro de 2025, informamos:

1 - São 02 médicos Neurologistas e 04 médicos Psiquiatras.

2 - Sim.

3 - Atualmente 08 psicólogos.

4 - Aproximadamente2.000 atendimentos.

5 - Essa possibilidade faz parte de estudos cujo impacto financeiro é avaliado,

inclusive sob a égide da Lei de Responsabilidade Fiscal.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
—JoEFehkDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JULIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP no

CÂMARA MUNICIPALDE gera
- S.BARBARADOESTE |. =

LO DATA:08/12/2025 Ea yE HORA:15:06 Corsan?o = paes mio encara enemesem coesa E
QUra
qua,

RespostaNº 1 aoRequerimentoNº673/2025
Executivo Municipal sobre a€ possibilidade de contratação de mais

Chave: E2571
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-9071

Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000